



Stadtverwaltung · Postfach 1140 · 71365 Weinstadt

Große Kreisstadt Weinstadt

Hauptamt

Beutelsbach, Marktplatz 1 71384 Weinstadt

Es schreibt Ihnen Herr Beck

Tel. (07151) 693-215 Fax (07151) 693-290 Mail j.beck@weinstadt.de

Ihre Nachricht vom/Ihre Zeichen unsere Zeichen Datum 30.10.2019

Einladung

zu einer Sitzung des Technischen Ausschusses am Donnerstag, 07.11.2019, um 18:00 Uhr im Sitzungssaal Steinscheuer bei der Häckermühle in Großheppach

Öffentliche Tagesordnung

1.	Geplante Verordnung zur Neuausweisung des	BU Nr. 209/2019
	Landschaftsschutzgebiets "Kappelberg, Kernen Haldenbach-,	
	Strümpfelbach- und Beutelsbachtal mit angrenzenden Höhen"	
	(Vorberatung)	
2.	Bebauungsplan mit örtlichen Bauvorschriften "Am Beutelstein"	BU Nr. 206/2019
	im Stadtteil Endersbach	
	- Aufstellungsbeschluss und Reschluss über die frühzeitige	

- Aufstellungsbeschluss und Beschluss über die frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit sowie der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange (Vorberatung)

Energiebericht für die Gebäude der Stadt Weinstadt 2016 bis 2018 BU Nr. 214/2019
 Wettbewerbsverfahren zur Erweiterung der Silcherschule BU Nr. 213/2019

- Vorstellung der Wettbewerbsergebnisse (Vorberatung)

5. Ersatzbeschaffung eines Lastkraftwagens (LKW) für den BU Nr. 211/2019 Baubetriebshof

- Auftragserteilung

6. Umgestaltung der Mühlwiesen und der Heppachmündung BU Nr. 217/2019

- Zustimmung zu überplanmäßigen Auszahlungen (Vorberatung, Beratungsunterlage wird nachgereicht)

Wir sind für Sie da: Mo. - Mi. und Fr. 8 bis 12 Uhr Donnerstag 15 bis 19 Uhr und nach Vereinbarung www.weinstadt.de Bankverbindungen: Kreissparkasse Waiblingen Voba Stuttgart eG USt-IdNr. DE 147 216 850 Steuer-Nr. 90496/08003

BIC SOLADES1WBN BIC VOBADESSXXX Gläubiger Identifikations-Nr. IBAN DE56 6025 0010 0001 0160 00 IBAN DE93 6009 0100 0000 3510 08 DE16ZZZ00000072528



7. Fuß- und Radwegbrücke über die Rems an der Birkelspitze (Stuttgarter Holzbrücke)

BU Nr. 218/2019

- Zustimmung zu überplanmäßigen Auszahlungen (Vorberatung, Beratungsunterlage wird nachgereicht)
- 8. Berichte, Bekanntgaben und Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

Michael Scharmann Oberbürgermeister